
 
 
 
PROCÉS SELECTIU: BORSA DE TREBALL D’AUXILIARS 
ADMINISTRATIUS/VES  
(DOGC núm. 5881, pàg. 28490, de data 5 de maig de 2011)  
 
 

ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓ DEL CONCURS-OPOSICIÓ 
LLIURE PER A CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL D’AUXILIARS 
ADMINISTRATIUS/VES, PER A COBRIR POSSIBLES VACANTS DE 
PERSONAL INTERÍ O LABORAL TEMPORAL DE L’AJUNTAMENT DE 
CUBELLES, GRUP DE CLASSIFICACIÓ C2. 

 
Dia:  14 d’octubre de 2011 
 
Lloc: A la Sala de reunions del CSIDE de l’Ajuntament de Cubelles, quan són 
les 09:00 hores, es reuneix el Tribunal de selecció que haurà d’avaluar les proves 
del concurs de referència, el qual està format pels següents membres: 
 
 

ASSISTENTS:  EXCUSEN LA SEVA ASSISTÈNCIA: 

President/a:  

 

Presidenta.- Sra. Trinidad Hernández 
Bordallo, funcionària de la Corporació. 

 

 

Vocals:  

Vocal 1.- Sr.Jordi Miró Albet, funcionari 
de la corporació  
Vocal 2.- Sra. Montserrat Gelabert 
Escardó, funcionaria de la corporació 
Vocal 3.- Jordi Fernández Reigada, 
Representant de l’Escola 
d’Administració Pública de Catalunya 

 

 

Secretari/ària:  

Secretària.- Sra. Cristina Freixas 
Montané, funcionaria de la corporació.   

 

 
 
El procés selectiu continua amb la fase de concurs, aquesta prova no és 
eliminatòria i es qualifica sobre un màxim de 10 punts:  
 

COGNOMS NOM DNI PUNTUACIÓ 

1 ALONSO CARRION FRANCISCO 38068356K 0,50 

2 ANDRES I CASAS AIDA 47633934Z 0 

3 ANDREU ALCARAZ MONTSERRAT 39655767H 7,25 

4 ARCE SORIA PILAR 43684972Z 3,20 

5 ARCEDO SOLIS MONICA 52466222W 4,50 

6 BARRIO FARGAS ANGEL 52421199J 4,40 

7 BURILLO SEGURA PAULA 52427146A 4,55 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 CABEDO GUEROLA ROSA Mª 52941589M 7,10 

9 CALABOZO BALLELL CARME 52422373Z 3,15 

10 CANTON BAENA EVA 52420031H 4,25 

11 CARRION CAPEL ANTONIA 38140976F 2,95 

12 CASTILLO HIDALGO ISABEL 52461102B 5,25 

13 CHAMIZO MARTIN M. CARMEN 52204115A 3,15 

14 CHOCERO GALAN JESSICA 38144923K 2,50 

15 CLARK NICOLAS SANDRA 46971897D 7,62 

16 CORDOBA POSTIGO ESTHER 44178854V 8 

17 ENCINAS ESCORIHUELA MERCE 77786159K 2,75 

18 ESCOBAR TREJO ANTONIA 52217711Y 4,25 

19 ESPUÑA PUIGDOLLERS ALEXANDRA 46969941P 4 

20 FISAC PIÑANA CRISTINA 46651986M 0 

21 FLORES PRIETO ANNA 38442743Z 6,05 

22 FOLK PRIETO SONIA 79290799R 1,35 

23 GIL CALMUNTIA MONTSERRAT 52622446X 5,85 

24 GRAU TRIVIÑO MIRIAM 47632058R 3,50 

25 INGLADA BERTRAN ROSA 47634180F 3,50 

26 JOVE CALVET M. ASSUMPCIO 77096641C 3,45 

27 MARIN GONZALEZ JOSE ORIOL 46760324J 4,85 

28 MARIN MARTIN JUDITH 47638465Z 5,60 

29 MENDOZA BUSQUIER RUT 36577221E 9 

30 MIRO NAVARRO FATIMA 46557445V 4,75 

31 NAVARRO CANTADOR SONIA 46789727E 7 

32 NIETO BARRANCO ESTHER M. 38456645R 9,25 

33 PASCUAL ROMEU MARTA 52424357C 4,25 

34 PEÑA LUQUE ANA M. 38442483F 2,35 

35 PEREA RIBA ALEJANDRA 47630093Z 2,30 

36 PEREZ GASPEZ LORENA 77316542H 9 

37 PEREZ GOMARA M. ROSA 36522367T 5,50 

38 RIPOLL SOLER ANA 52420124L 0 

39 RODRIGUEZ TORBELLINO YOLANDA 77316038C 6,50 

40 RUBIO GIL AUREA 43499677L 4,75 

41 RUBIO TOLEDANO LAIA 52217370X 4 

42 SAINZ MOLINA SANTIAGO M.  52775991F 4,85 

43 SANCHEZ MEJIAS ELENA 47633139R 4,25 

44 SOLE FERNANDEZ M. REYES 38445840Y 7 

45 VICENTE CASTRO CAROLINA 52420878Z 7,45 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

46 VILLANUEVA MORALES LLUM 38558318Z 7,75 

47 ZATO GRANADA EDUARDO 36970937R 5,55 

 
La puntuació definitiva del concurs–oposició serà el resultat de sumar les 
puntuacions obtingudes en les fases d’oposició i de concurs. 
 
Un cop sumats els resultats de la fase de concurs i oposició, dóna el següent total: 
 

COGNOMS NOM DNI PROVA PRACTICA 
ENTREVIS

TA CONCURS 
TOTAL 

NIETO BARRANCO ESTHER M. 38456645R 6,66 9,5 5 9,25 30,41 

VICENTE CASTRO CAROLINA 52420878Z 7 10 5 7,45 29,45 

NAVARRO CANTADOR SONIA 46789727E 7,66 9,5 5 7 29,16 

PEREZ GASPEZ LORENA 77316542H 5,66 9,5 5 9 29,16 

CLARK NICOLAS SANDRA 46971897D 7 9,5 5 7,62 29,12 

VILLANUEVA MORALES LLUM 38558318Z 6,33 10 5 7,75 29,08 

MENDOZA BUSQUIER RUT 36577221E 5 10 5 9 29,00 

CORDOBA POSTIGO ESTHER 44178854V 5,66 10 5 8 28,66 

SOLE FERNANDEZ M. REYES 38445840Y 6,66 10 5 7 28,66 

RODRIGUEZ TORBELLINO YOLANDA 77316038C 7 10 5 6,5 28,50 

ZATO GRANADA EDUARDO 36970937R 7 10 5 5,55 27,55 

CASTILLO HIDALGO ISABEL 52461102B 7 10 5 5,25 27,25 

MARIN GONZALEZ JOSE ORIOL 46760324J 7,33 10 5 4,85 27,18 

SAINZ MOLINA SANTIAGO M.  52775991F 7 10 5 4,85 26,85 

CABEDO GUEROLA ROSA Mª 52941589M 6,66 8,00 5 7,10 26,76 

PASCUAL ROMEU MARTA 52424357C 8 9,5 5 4,25 26,75 

MIRO NAVARRO FATIMA 46557445V 6,33 9,5 5 4,75 25,58 

FLORES PRIETO ANNA 38442743Z 5 9,5 5 6,05 25,55 

ESCOBAR TREJO ANTONIA 52217711Y 6 10 5 4,25 25,25 

GIL CALMUNTIA MONTSERRAT 52622446X 6 8 5 5,85 24,85 

BARRIO FARGAS ANGEL 52421199J 6,00 10,00 4,00 4,40 24,40 

RUBIO TOLEDANO LAIA 52217370X 5,33 10 5 4 24,33 

MARIN MARTIN JUDITH 47638465Z 5,66 8 5 5,6 24,26 

ESPUÑA PUIGDOLLERS ALEXANDRA 46969941P 6,66 8,5 5 4 24,16 

CALABOZO BALLELL CARME 52422373Z 6,00 10,00 5 3,15 24,15 

JOVE CALVET M. ASSUMPCIO 77096641C 5,66 9,5 5 3,75 23,91 

BURILLO SEGURA PAULA 52427146A 6,00 8,00 5 4,55 23,55 

RIPOLL SOLER ANA 52420124L 8,66 9,75 5 0 23,41 

ARCEDO SOLIS MONICA 52466222W 5,33 9,50 4,00 4,50 23,33 

PEREA RIBA ALEJANDRA 47630093Z 6 10 5 2,3 23,30 

CHAMIZO MARTIN M. CARMEN 52204115A 5,33 9,5 5 3,15 22,98 

CARRION CAPEL ANTONIA 38140976F 7 8 5 2,95 22,95 

ANDREU ALCARAZ MONTSERRAT 39655767H 5,66 5,00 5,00 7,25 22,91 

FOLK PRIETO SONIA 79290799R 7 9,25 5 1,35 22,60 

PEREZ GOMARA M. ROSA 36522367T 5,33 6,75 5 5,5 22,58 

ENCINAS ESCORIHUELA MERCE 77786159K 7 8 4,5 2,75 22,25 

        



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COGNOM NOM DNI  TEÒRICA PRÀCTICA 
ENTREVIS

TA 
CONCURS  TOTAL 

INGLADA BERTRAN ROSA 47634180F 5,66 7,75 5 3,5 21,91 

SANCHEZ MEJIAS ELENA 47633139R 5,66 6,5 5 4,25 21,41 

ALONSO CARRION FRANCISCO 38068356K 7,33 8,50 5,00 0,50 21,33 

CANTON BAENA EVA 52420031H 5,33 6,50 5 4,25 21,08 

ANDRES I CASAS AIDA 47633934Z 6,00 10,00 5,00 0,00 21,00 

PEÑA LUQUE ANA M. 38442483F 5,33 8 5 2,35 20,68 

GRAU TRIVIÑO MIRIAM 47632058R 5,66 5,75 5 3,5 19,91 

RUBIO GIL AUREA 43499677L 6,66 8 NP 4,75 19,41 

CHOCERO GALAN JESSICA 38144923K 5,33 6,25 5 2,5 19,08 

FISAC PIÑANA CRISTINA 46651986M 5 8 4,5 0 17,50 

ARCE SORIA PILAR 43684972Z 6,00 0,00 5,00 3,20 14,20 

 
I, sense més assumptes a tractar, la Presidenta del Tribunal de Selecció aixeca la 
sessió quan són les 14:00 hores, del dia 14 d’octubre de 2011, estenent-se la 
present acta, que signada per tots els membres del Tribunal de Selecció es troba 
correcta, de la qual cosa jo, com a secretària, en dono fe.  
 
La Presidenta,      Vocal 1 
 
 
 
 
 
Trinidad Hernández Bordallo    Jordi Miró Albet 
 
 
 
 
 
 
Vocal 2        Vocal 3 
 
 
 
 
Montserrat Gelabert Escardó    Jordi  Fernández Reigada 
 
 
 
La secretària 
 
 
 
Cristina Freixas Montané 


